
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

37. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 30.09.2019

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Návrh na schválení soutěžních podmínek architektonicko-výtvarné soutěže 
"Umělecké dílo pro kopec Vinice - Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Hana Morová
Schvál i l :  Ing. Gabriela Malá, MBA
Přizváni: městský architekt Ing. arch. David Mateásko

4.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a 
postupech při f inančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.8.2015 na 
oslovení firmy SAFE TREES, s.r.o.,  IČ 26935287, na rozšíření inventarizace 
dřevin v okrajových částech města Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení Směrnice č. 30/2019 o interním auditu a veřejnosprávní 
kontrole
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Je l ínková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení Směrnice č. 31/2019 - řízení rizik
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Ing. Šárka Je l ínková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 1 z 4



7. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 421/2019 na akci 
"Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na aktualizaci Zásad pro užívání městského rozhlasu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého 
rozsahu "Pořízení 2 ks mobilního sociálního zařízení pro návštěvníky města 
Kolína"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na členství ve spolku Sdružení energetických manažerů měst a obcí
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Michal Pazdera
Schvál i l :  Mgr. Monika Pohůnková

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  UPC Česká republika, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  UPC Česká republika, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem 
při blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Jan Kokeš

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 9 k nájemní smlouvě na pronájem 
zemědělských pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD 
Zálabí,  a.s.,  jako nájemcem
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Jan Kokeš

16.

Stránka 2 z 4



Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17.

Návrh na zrušení usnesení č. 1337/34/RM/2019 a uzavření dohody o 
narovnání k pozemku p. č.  616/26 v k.ú. Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

18.

Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v 
přízemí č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II,  o výměře 51,90 m2
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 "MŠ 
Jeronýmova - úprava soc. zázemí pro personál kuchyně"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

20.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 12.08.2019 
"Obnova UV nátěru PUR krytiny"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

21.

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.02.2019 
"Stavební úpravy tělocvičny ZŠ Masarykova Kolín"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

22.

Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Projektová dokumentace na rekonstrukci WC, koupelen a kuchyně v 
bytovém domě č. p. 773, 774, Benešova, Kolín II " a schválení smlouvy o dílo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor s 
ČR - ÚZSVM
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 3 z 4



25. Zápis z jednání Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o. ze dne 28.08.2019
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

26. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 4 z 4


